segunda-feira, 6 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

EDITAL Nº 006/2015

 DISPONIBILIDADE DE CONTAS

EXERCÍCIO 2014

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE

CAATIBA, ESTADO DA BAHIA,

                                       FAZ SABER a todos os interessados que em

cumprimento ao quanto determina o § 3º do artigo 31 da Constituição da

República Federativa do Brasil e dispositivo contido na Constituição do

Estado da Bahia, encontram-se a disposição de todos os contribuintes deste

Município de Caatiba, na Câmara de Vereadores, pelo período de 60 dias, as

Prestações de Contas da Prefeitura Municipal, exercício de 2014.

Caatiba, em 31 de Março de 2015.

Joaquim Mendes de Sousa Júnior

PRESIDENTE DA CÂMARA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DF6F916016F5796FCA19F10A2E60C24

		2015-04-06T12:46:42-0300